ARMATURA PRZEMYSŁOWA
/ Zawory przemysłowe / Zawory przemysłowe /
Zawory motylkowe
3613_PL2025_0_0 1 www.tubes-international.com
Zawory motylkowe (przepustnice)
Zawór motylkowy typ 1125 / 1135
Międzykołnierzowy zawór motylkowy z dyskiem
żeliwnym do wody

ciśnienie
robocze
[bar]
Kv*
[m3/h]
masa
(ręczny)
[kg] napęd ręczny
napęd pneumatyczny EN 1092-1 ASME JIS
jednostronnego
działania**
dwustronnego
działania** PN6 PN10 PN16 cl.150 10K
typ 1125 (WAFER)
TD-1125-040H TD-1125-040PS TD-1125-040PD 32/40 DN40 x x DN40 DN40 F05 9 32 33 16 78 1,85
TD-1125-050H TD-1125-050PS TD-1125-050PD 50 x x x x x F05 9 32 43 16 98 2,53
TD-1125-065H TD-1125-065PS TD-1125-065PD 65 x x x x x F05 9 32 46 16 167 2,86
TD-1125-080H TD-1125-080PS TD-1125-080PD 80 x x x x x F05 9 32 46 16 258 3,16
TD-1125-100H TD-1125-100PS TD-1125-100PD 100 x x x x x F05 11 32 52 16 512 4,21
TD-1125-125H TD-1125-125PS TD-1125-125PD 125 x x x x x F07 14 42 56 16 872 6,67
TD-1125-150H TD-1125-150PS TD-1125-150PD 150 x x x x x F07 14 42 56 16 1347 7,66
TD-1125-200H TD-1125-200PS TD-1125-200PD 200  x x x x F10 17 36 60 16 2675 14,67
TD-1125-250H TD-1125-250PS TD-1125-250PD 250  x x x x F12 22 38 68 16 4555 23,40
TD-1125-300H TD-1125-300PS TD-1125-300PD 300  x x x x F12 27 38 78 16 7037 33,80
typ 1135 (LUG)
TD-1135-040H TD-1135-040PS TD-1135-040PD 32/40  DN40 DN40   F05 9 32 33 16 78 1,95
TD-1135-050H TD-1135-050PS TD-1135-050PD 50  x x   F05 9 32 43 16 98 2,85
TD-1135-065H TD-1135-065PS TD-1135-065PD 65  x x   F05 9 32 46 16 167 3,35
TD-1135-080H TD-1135-080PS TD-1135-080PD 80  x x   F05 9 32 46 16 258 4,82
TD-1135-100H TD-1135-100PS TD-1135-100PD 100  x x   F05 11 32 52 16 512 5,75
TD-1135-125H TD-1135-125PS TD-1135-125PD 125  x x   F07 14 42 56 16 872 9,00
TD-1135-150H TD-1135-150PS TD-1135-150PD 150  x x   F07 14 42 56 16 1347 10,70
TD-1135-200H TD-1135-200PS TD-1135-200PD 200  x    F10 17 36 60 16 2675 16,80
TD-1135-250H TD-1135-250PS TD-1135-250PD 250  x    F12 22 38 68 16 4555 29,85
TD-1135-300H TD-1135-300PS TD-1135-300PD 300  x    F12 27 38 78 16 7037 40,00
* Kv - współczynnik przepływu zaworu wyrażony w jednostkach metrycznych (przepływ wody w m3 na godzinę przy spadku ciśnienia o 1 bar).
** Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe pomiędzy przyłączami zaworu dla wersji z siłownikiem pneumatycznym wynosi 10 bar.
Budowa zaworu:
1 – korpus: żeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15

ciśnienie
robocze
[bar]
Kv*
[m3/h]
masa
(ręczny)
[kg] napęd ręczny
napęd pneumatyczny EN 1092-1 ASME JIS
jednostronnego
działania**
dwustronnego
działania** PN6 PN10 PN16 cl.150 10K
typ 1123 (WAFER)
TD-1123-040H TD-1123-040PS TD-1123-040PD 32/40 DN40 x x DN40 DN40 F05 9 32 33 16 78 1,85
TD-1123-050H TD-1123-050PS TD-1123-050PD 50 x x x x x F05 9 32 43 16 98 2,35
TD-1123-065H TD-1123-065PS TD-1123-065PD 65 x x x x x F05 9 32 46 16 167 2,70
TD-1123-080H TD-1123-080PS TD-1123-080PD 80 x x x x x F05 9 32 46 16 258 3,03
TD-1123-100H TD-1123-100PS TD-1123-100PD 100 x x x x x F05 11 32 52 16 512 4,05
TD-1123-125H TD-1123-125PS TD-1123-125PD 125 x x x x x F07 14 42 56 16 872 6,53
TD-1123-150H TD-1123-150PS TD-1123-150PD 150 x x x x x F07 14 42 56 16 1347 7,80
TD-1123-200H TD-1123-200PS TD-1123-200PD 200  x x x x F10 17 36 60 16 2675 14,15
TD-1123-250H TD-1123-250PS TD-1123-250PD 250  x x x x F12 22 38 68 16 4555 24,15
TD-1123-300H TD-1123-300PS TD-1123-300PD 300  x x x x F12 27 38 78 16 7037 31,25
typ 1133 (LUG)
TD-1133-040H TD-1133-040PS TD-1133-040PD 32/40  DN40 DN40   F05 9 32 33 16 78 1,95
TD-1133-050H TD-1133-050PS TD-1133-050PD 50  x x   F05 9 32 43 16 98 2,85
TD-1133-065H TD-1133-065PS TD-1133-065PD 65  x x   F05 9 32 46 16 167 3,35
TD-1133-080H TD-1133-080PS TD-1133-080PD 80  x x   F05 9 32 46 16 258 4,82
TD-1133-100H TD-1133-100PS TD-1133-100PD 100  x x   F05 11 32 52 16 512 5,75
TD-1133-125H TD-1133-125PS TD-1133-125PD 125  x x   F07 14 42 56 16 872 9,00
TD-1133-150H TD-1133-150PS TD-1133-150PD 150  x x   F07 14 42 56 16 1347 10,70
TD-1133-200H TD-1133-200PS TD-1133-200PD 200  x    F10 17 36 60 16 2675 16,80
TD-1133-250H TD-1133-250PS TD-1133-250PD 250  x    F12 22 38 68 16 4555 29,85
TD-1133-300H TD-1133-300PS TD-1133-300PD 300  x    F12 27 38 78 16 7037 40,00
* Kv - współczynnik przepływu zaworu wyrażony w jednostkach metrycznych (przepływ wody w m3 na godzinę przy spadku ciśnienia o 1 bar).
** Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe pomiędzy przyłączami zaworu dla wersji z siłownikiem pneumatycznym wynosi 10 bar.
Budowa zaworu:
1 – korpus: żeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15

ciśnienie
robocze
[bar]
Kv*
[m3/h]
masa
(ręczny)
[kg] napęd ręczny
napęd pneumatyczny EN 1092-1 ASME JIS
jednostronnego
działania**
dwustronnego
działania** PN6 PN10 PN16 cl.150 10K
typ 1121 (WAFER)
TD-1121-040H TD-1121-040PS TD-1121-040PD 32/40 DN40 x x DN40 DN40 F05 9 32 33 16 78 1,85
TD-1121-050H TD-1121-050PS TD-1121-050PD 50 x x x x x F05 9 32 43 16 98 2,35
TD-1121-065H TD-1121-065PS TD-1121-065PD 65 x x x x x F05 9 32 46 16 167 2,70
TD-1121-080H TD-1121-080PS TD-1121-080PD 80 x x x x x F05 9 32 46 16 258 3,15
TD-1121-100H TD-1121-100PS TD-1121-100PD 100 x x x x x F05 11 32 52 16 512 4,05
TD-1121-125H TD-1121-125PS TD-1121-125PD 125 x x x x x F07 14 42 56 16 872 6,53
TD-1121-150H TD-1121-150PS TD-1121-150PD 150 x x x x x F07 14 42 56 16 1347 7,80
TD-1121-200H TD-1121-200PS TD-1121-200PD 200  x x x x F10 17 36 60 16 2675 14,15
TD-1121-250H TD-1121-250PS TD-1121-250PD 250  x x x x F12 22 38 68 16 4555 24,15
TD-1121-300H TD-1121-300PS TD-1121-300PD 300  x x x x F12 27 38 78 16 7037 31,25
typ 1131 (LUG)
TD-1131-040H TD-1131-040PS TD-1131-040PD 32/40  DN40 DN40   F05 9 32 33 16 78 1,95
TD-1131-050H TD-1131-050PS TD-1131-050PD 50  x x   F05 9 32 43 16 98 2,85
TD-1131-065H TD-1131-065PS TD-1131-065PD 65  x x   F05 9 32 46 16 167 3,35
TD-1131-080H TD-1131-080PS TD-1131-080PD 80  x x   F05 9 32 46 16 258 5,00
TD-1131-100H TD-1131-100PS TD-1131-100PD 100  x x   F05 11 32 52 16 512 5,75
TD-1131-125H TD-1131-125PS TD-1131-125PD 125  x x   F07 14 42 56 16 872 9,00
TD-1131-150H TD-1131-150PS TD-1131-150PD 150  x x   F07 14 42 56 16 1347 10,70
TD-1131-200H TD-1131-200PS TD-1131-200PD 200  x    F10 17 36 60 16 2675 16,80
TD-1131-250H TD-1131-250PS TD-1131-250PD 250  x    F12 22 38 68 16 4555 29,85
TD-1131-300H TD-1131-300PS TD-1131-300PD 300  x    F12 27 38 78 16 7037 40,00
* Kv - współczynnik przepływu zaworu wyrażony w jednostkach metrycznych (przepływ wody w m3 na godzinę przy spadku ciśnienia o 1 bar).
** Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe pomiędzy przyłączami zaworu dla wersji z siłownikiem pneumatycznym wynosi 10 bar.
Budowa zaworu:
1 - korpus: żeliwo sferoidalne EN-GJS-400-15

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
Kv*
[m3/h]
masa
(ręczny)
[kg] napęd ręczny
napęd pneumatyczny EN 1092-1 ASME
jednostronnego
działania**
dwustronnego
działania** PN10 PN16 cl.150
TD-1153-040H TD-1153-040PS TD-1153-040PD 32/40 x x DN40 F05/F07 8 14 33 16 36 2,41
TD-1153-050H TD-1153-050PS TD-1153-050PD 50 x x x F05/F07 8 14 43 16 54 3,46
TD-1153-065H TD-1153-065PS TD-1153-065PD 65 x x x F05/F07 9 16 46 16 102 4,08
TD-1153-080H TD-1153-080PS TD-1153-080PD 80 x x x F05/F07 11 16 46 16 246 5,00
TD-1153-100H TD-1153-100PS TD-1153-100PD 100 x x x F05/F07 11 20 52 16 336 6,50
TD-1153-125H TD-1153-125PS TD-1153-125PD 125 x x x F07 14 20 56 16 560 8,00
TD-1153-150H TD-1153-150PS TD-1153-150PD 150 x x x F07 14 20 56 16 1072 9,00
TD-1153-200H TD-1153-200PS TD-1153-200PD 200 x x x F07 17 24 60 16 1758 15,00
TD-1153-250H TD-1153-250PS TD-1153-250PD 250 x x x F10 19 24 68 16 3096 21,50
TD-1153-300H TD-1153-300PS TD-1153-300PD 300 x x x F10 22 24 78 16 4480 30,00
TD-1153-350H TD-1153-350PS TD-1153-350PD 350 x x x F14 22 29 78 10 6260 39,00
TD-1153-400H TD-1153-400PS TD-1153-400PD 400 x x x F14 27 29 102 10 8839 52,00
* Kv - współczynnik przepływu zaworu wyrażony w jednostkach metrycznych (przepływ wody w m3 na godzinę przy spadku ciśnienia o 1 bar).
** Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe pomiędzy przyłączami zaworu dla wersji z siłownikiem pneumatycznym wynosi 10 bar.
Budowa zaworu Ciśnienie robocze / Temperatura robocza
Przykład zaworu motylkowego na instalacji nawadniania pola

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
Kv*
[m3/h]
masa
(ręczny)
[kg] napęd ręczny
napęd pneumatyczny EN 1092-1 ASME
jednostronnego
działania**
dwustronnego
działania** PN10 PN16 cl.150
TD-1154-040H TD-1154-040PS TD-1154-040PD 32/40 x x DN40 F05/F07 8 14 33 16 36 2,51
TD-1154-050H TD-1154-050PS TD-1154-050PD 50 x x x F05/F07 8 14 43 16 54 3,50
TD-1154-065H TD-1154-065PS TD-1154-065PD 65 x x x F05/F07 9 16 46 16 102 4,17
TD-1154-080H TD-1154-080PS TD-1154-080PD 80 x x x F05/F07 11 16 46 16 246 5,00
TD-1154-100H TD-1154-100PS TD-1154-100PD 100 x x x F05/F07 11 20 52 16 336 6,50
TD-1154-125H TD-1154-125PS TD-1154-125PD 125 x x x F07 14 20 56 16 560 8,00
TD-1154-150H TD-1154-150PS TD-1154-150PD 150 x x x F07 14 20 56 16 1072 9,00
TD-1154-200H TD-1154-200PS TD-1154-200PD 200 x x x F07 17 24 60 16 1758 15,00
TD-1154-250H TD-1154-250PS TD-1154-250PD 250 x x x F10 19 24 68 16 3096 21,50
TD-1154-300H TD-1154-300PS TD-1154-300PD 300 x x x F10 22 24 78 16 4480 30,00
TD-1154-350H - - 350 x x x F14 22 29 78 10 6260 39,00
TD-1154-400H - - 400 x x x F14 27 29 102 10 8839 52,00
* Kv - współczynnik przepływu zaworu wyrażony w jednostkach metrycznych (przepływ wody w m3 na godzinę przy spadku ciśnienia o 1 bar).
** Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe pomiędzy przyłączami zaworu dla wersji z siłownikiem pneumatycznym wynosi 10 bar. Maks. temp. pracy do +150°C.
Budowa zaworu Ciśnienie robocze / Temperatura robocza
Przykład zaworu motylkowego na instalacji przemysłowej do chemii

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
Kv*
[m3/h]
masa
(ręczny)
[kg] napęd ręczny
napęd pneumatyczny EN 1092-1 ASME
jednostronnego
działania**
dwustronnego
działania** PN10 PN16 cl.150
TD-1141-040H TD-1141-040PS TD-1141-040PD 32/40 x x DN40 F05/F07 8 14 33 16 36 2,00
TD-1141-050H TD-1141-050PS TD-1141-050PD 50 x x x F05/F07 8 14 43 16 54 3,50
TD-1141-065H TD-1141-065PS TD-1141-065PD 65 x x x F05/F07 9 16 46 16 102 4,50
TD-1141-080H TD-1141-080PS TD-1141-080PD 80 x x x F05/F07 11 16 46 16 246 5,00
TD-1141-100H TD-1141-100PS TD-1141-100PD 100 x x x F05/F07 11 20 52 16 336 6,50
TD-1141-125H TD-1141-125PS TD-1141-125PD 125 x x x F07 14 20 56 16 560 8,00
TD-1141-150H TD-1141-150PS TD-1141-150PD 150 x x x F07 14 20 56 16 1072 9,00
TD-1141-200H TD-1141-200PS TD-1141-200PD 200 x x x F07 17 24 60 16 1758 15,00
* Kv - współczynnik przepływu zaworu wyrażony w jednostkach metrycznych (przepływ wody w m3 na godzinę przy spadku ciśnienia o 1 bar).
** Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe pomiędzy przyłączami zaworu dla wersji z siłownikiem pneumatycznym wynosi 10 bar.
Budowa zaworu Ciśnienie robocze / Temperatura robocza
Przykład montażu zaworu motylkowego typu LUG na

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
Kv*
[m3/h]
masa
(ręczny)
[kg] napęd ręczny
napęd pneumatyczny EN 1092-1 ASME
jednostronnego
działania**
dwustronnego
działania** PN10 PN16 cl.150
TD-1155-040H - - 32/40 x x DN40 F05/F07 8 14 33 16 36 3,20
TD-1155-050H TD-1155-050PS TD-1155-050PD 50 x x x F05/F07 8 14 43 16 54 4,00
TD-1155-065H TD-1155-065PS TD-1155-065PD 65 x x x F05/F07 9 16 46 16 102 4,50
TD-1155-080H TD-1155-080PS TD-1155-080PD 80 x x x F05/F07 11 16 46 16 246 5,00
TD-1155-100H TD-1155-100PS TD-1155-100PD 100 x x x F05/F07 11 20 52 16 336 6,50
TD-1155-125H TD-1155-125PS TD-1155-125PD 125 x x x F07 14 20 56 16 560 9,50
TD-1155-150H TD-1155-150PS TD-1155-150PD 150 x x x F07 14 20 56 16 1072 10,50
TD-1155-200H TD-1155-200PS TD-1155-200PD 200 x x x F07 17 24 60 10 1758 17,50
TD-1155-250H - - 250 x x x F10 19 24 68 10 3096 24,00
TD-1155-300H - - 300 x x x F10 22 24 78 10 4480 34,00
* Kv - współczynnik przepływu zaworu wyrażony w jednostkach metrycznych (przepływ wody w m3 na godzinę przy spadku ciśnienia o 1 bar).
** Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe pomiędzy przyłączami zaworu dla wersji z siłownikiem pneumatycznym wynosi 10 bar.
Budowa zaworu Ciśnienie robocze / Temperatura robocza
Zawory motylkowe ze ścieżką przepływu pokrytą PTFE są zalecane